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1. ].le.!IH ACATEJILHOCTH INocyAapCcTBEHHOr0 YUpeKIeHH s

O6ecrieuenne KOMILIEKCHOrO MH(opMauuoHHOro M OubnmorteuHo-Gubnuorpaduyeckoro obCTyXuBaHHA
nonk3oBateneit KpacHomapckoro kpas, ocymecTBieHue aupdepeHuupoBaHHOd HH(OpPMaLUOHHOM
NOOOEPKKH 1O npoﬁnemaM JKH3HEOEeATeNIbHOCTH H JKHU3HEeoOeCTIeYeHH MDJ'[OI[E}KH, AYXOBHOIo H
KyJIBTYPHOTO BOCTIMTaHUs, IIpo(ecCHOHaNbHOH i TBOPYECKOH OpUeHTALIY MOJIOZIBIX MOJb30BaTeNeH;
ViosnersopeHne HWH(YOPMAUMOHHBIX ToTpebHOCTel, (opmupoBaHue WHOOPMALHOHHOM  KyJBTYPHI
HoJB30BaTeseit 1 MHMOPMALIMOHHON Cpelsl: paclIMpsAeT CHeKTp OMOMMOTedHBIX YCHyT, YiydllaeT CepBHC,
obecrneurBas KoM(GOpPTHEIE YCIOBHS MOJIB30BATENAM;

2. OcHOBHbIE BHBI AeATEJBEHOCTH FOCYAaPCTBEHHOI0 yUpesaeHHs

- KOMIUIEKCHOe HH(pOopMaLuoHHOoe 1 GubauoTeuHo-6ubmorpaduueckoe obciTyKnBaHUE MOJTB30BaTENeH
Kpachuopmapekoro kpas;

-. KOMILIEKTOBaHKe, OpraHu3alys yHuBepcanbHoro GoHma, npeHa3sHauYeHHOro AN Nepefiauy BO BpeMeHH, B
COOTBETCTBMH C MpoduieM KOMIUIEKTOBaHHA BIOIKETHOro y4pexkAeHHs: MedaTHBIX TIPOU3BeeHuUI,
M30M3IaHNH, ayIHOBHU3YaIbHBIX TOKYMEHTOB, 3JIeKTPOHHBIX HOcHTenel uHpopmauuu u T.1., obecneunBaer
ero COXpaHHOCTb;

- OCYIIECTBIACT HWHAWBHIAYANbHOE [PHOPHUTETHOE oﬁcnymnaaﬂne MOJNOJEXKH C OrpaHMY4€HHBIMU
Cl)HSH'-IECI(HMH BO3MOKHOCTAMM: HHBalIHIOOB C JOETCTBA, HMHBaNKMOOB-YYACTHHKOB BOEHHBIX JIEeiCTBUI B
«ropsAYMX TOYKax», a TakkKe NOAPOCTKOB C NEBHALMAMH B MMOBENCHHH, BOCIIMTAHHHKOB KOJIOHHMIT s
HECOBEPUIEHHOJIETHUX npaaonapymmeneﬁ, FOHOIIEH W JEBYILIEK, COCTOAIIUX Ha yqé're B OpraHax o genam
HECOBEPIIEHHONETHHX, MPOBOAUT CEAHCHL 6H6HHUI‘€I)&HHH;

- OpraHu3yer HecTalMoOHapHbie GOpMbl 0OCTYKUBAHMS IOHOLIECTBA B MECTAX MPOKUBAHUA, YU&ObI, paboThl,

BOMHCKOM cCimyx0bl, OTAOBIXAa, OOCYra, 3aKNIOYEHHA W BPEMEHHOTO COJAEPKaHHS - HECTallHOHApHEIE
OubnuoTeuHble MYHKTH, BBHIE3[HBIE YMUTANbHBIE 3ambl, MEpPeNBHXKHbIE (MOGuIbHBIE) O6ubnHoTeKH,
obcty:KuBaHWe NOJIb30BATENEH Ha 10MY;

- OpraHu3yeT MeXJIMYHOCTHOe OOLIeHHe, JOCYr FOHOLIecTBa (JI0OMTENbCKHE OOBEAMHEHHs, acCOoLUaLuu,
kiyObl TI0 WHTEpecaM, JIEKTOPHM, BHIEOTEKH, BHMIEOCANOHBI M T. J[.), OPraHW3yeT BBICTABOYHYIO
JIeATeIbHOCTh, MPOBOAMT MAacCOBble MEPONpPUATUA - MH(POPMAUHOHHO-IUCKYCCHOHHBIE KIIyObl, FOCTHHBIE,
JIMTEPaTYpPHO-MY3bIKANbHbIE TPA3AHUKH, TOCBAMEHHbIE JaTaM M COOBITHAM, JUTEpaTypHbIE IIOY,
MOJIOEKHBIE TEMATHUECKUe aKIUK, BaXThl NaMATH, MapadOHEl, TeMaTHYECKUe Yachl, JHU, HeJeNH, IeKabl,
onumnuanel, Typaupel, KBH, Gpeiin-punry, ponesrle u AenoBele Wrpbl, 6eHeduckl, accambien vuraTenei,
TBOpYECKHE KOHKYPChI, TEMAaTHYECKHE YPOKH, I3KCKYPCHM, JIMTepaTypHble 3craderbl, MyTelecTBHs,
ayKLHOHBI, JIMTEPATYPHO- MY3bIKallbHBIE KOMIIO3MLHMM, Be4Yepa-MOpPTPeTh, TBOpPYECKUE BCTPEYH C
nucaTesiMi, HHTepEeCHBIMHU JTIOABMH, NPE3eHTalMy KHUT, BUKTOPUHLI, MIHTepHET - BukTOpuHbl, MHTEpHET —
onuMmuansl (mepBeHCTBa), (ecTHBanHM, (GOPYMBbI, BEPHHCAXH, JAWAIOTH, KOH(EPEHIMH, KYJILTYPHO-
TIPOCBETHUTENBCKHE HPOrpamMMEl, KHWKHBIE  JIECAHTBI, Gubnmuorpagpuyeckue, TeMaTHYecKHe,
MH(OpManHoOHHEIE 0030pbl, 0030pbI - HCCIEN0BAHUS U Apyrie hopMbl pabOThI ¢ MONOAEKDIO;

- OpraHu3yeT IpPOCBETHTENLCKHE M KyIbTYPHO-HOCYrOBble MEPONPHATHA UL POAMTENeil MOJOIbIX
ypTaTeneil, HaCTaBHUKOB, APYTHX JHL, MPo(ecCHOHANBHO 3aHUMAIOILMXCA pobleMaMi MONOMEXH;

- BeIET CONMPOBOKIEHUE MPOrPaMMHO-TEXHHYECKUX MEPONPUATHH, IPOBOJUT KOHCYJIBTALIMH, TIPE3eHTALIHH,
HHCTPYKTAXH, CTaXKUPOBKH, MPAKTHKYMBI M MPAKTHYECKHE 3aHATHA 10 BHEAPEHUIO HOBBIX
HH(OPMALMOHHBIX TEXHOIOTHI ¥ MHHOBALMOHHLIX ()OPM U METOOB paGoTHl B OMGIHOTEKAX;

- o6yuyaer CreLMaliCTOR OTpaciu KyJbTypbl paboTe B yCNOBHAX HOBbIX WH(OPMALHOHHBIX TEXHOIOTHI
(pabora ma ITK u ynpasnenue Qaiiamu; BrageHHe TEKCTOBLIMA PENAKTOPAMH, 3EKTPOHHBIMH TabIMIaMHu;
co3faHue cOOCTBEHHBIX MH(OPMALMOHHBIX PECYPCOB, MPOAYKTOB, 0a3 MAaHHBIX; MOATOTOBKA 3MEKTPOHHBIX
npe3eHTauuii; pabora ¢ MiHTepHeT U 31eKTpOHHOM MOYTOMH 1 Apyroe);

o

- YHacTBYET B peali3allii KPaeBBIX 1IEJEBbIX MPOrpaMM, a TAKXKE TPAHTOB, B TOM YHCJIE MEXIYHAPOIHbIX;
- H3yYaeT cnpoc MONoA&KHU Kpad B cepe 6UONHOTEUHOrO 06CTYKHBAHHUS, OTIPENEISIOIIEro NePCHeKTHBHEIE
HamnpaBleHns fAesTeabHOCTH Oubnuorek B paboTe ¢ IOHOLIECTBOM;

- BBIABIAET MH(OPMALMOHHBIE METOMMKH, (OpMbI M BHIbl OMONMOTEYHBIX YCIYr M OpraHM3yeT WX
BHEIPEHHeE B NPAKTUKY paboTel 6ubn1oTEK, paboTaIOIMX ¢ MONONEKBIO;




- OKa3bIBaeT METOAMYECKYI0 M OpraHM3alMOHHYIO MOMOMIb, IOHOIIECKHM CTPYKTYPHBIM MOJpa3neeHusM
LHEHTPAM30BaHHLIX  OUOMMOTEUHBIX CUCTEM, MEXKIOCENEHYeCKHX OWUOMMOTEUHBIX  OOBEIUHEHHIA,
npexnpuATHil OuOnuHoTeyHoro pena, OuONMMoTekaM y4eOHBIX 3aBelleHMH H Apyrum OGubianoTekam
MyHHLUNANbHBIX 06pa3zoBanuii KpacHogapckoro kpas, ofciyxkuBaronumM Monoaéxe. [IpoBoauT ceMuHapsl,
TBOpYECKHE 1Ta00PATOPHH, MaCTEP-KIIACChl, TPEHHHTH;

.Benér  koMmiUieKTOBaHWE  KHWXKHBIX  (OHIOB  OMONMOTEK Kpas  KpaeBeluecKoil, MeToauKo-
6ubnuorpaduyeckoi, CripaBoOYHO¥ THUTEPATYpOIi;

- OCyIecTBIAeT pa3paboTKy U BBIMYCK AJd PAaCHPOCTPAHEHHA IO YHPEKIECHHAM KyJbTYpbl Kpas MPOLyKLHY,
B TOM YHC]IC B JJIEKTPOHHOM BHMAE (KHHUT, OpomIop, COOPHHKOB, KaTaJlorop, OYKIETOB, KpaeBeOYeCKHX,
METOOMYECKHX, DPEeKIIaMHBIX, CNPaBOYHBIX H HH(OPMALMOHHBIX MaTepHaIoB, 0030pOB NUTEpPaTyphl W
TIepPHOANYECKHUX U3NaHHUI), kKak cCOGCTBEHHbIMH CPEACTBAMM, TaK U C MapTHEpaMu;

- hopmupyer uH(opMaLHOHHbIe 0a3bl NaHHBIX COOCTBEHHOM reHepaldH B COOTBETCTBUM C IPEIMETOM H
LeNAMH HEATeNBHOCTH BIOMKETHOro y4pexaeHHs, OpraHu3yeT [HOCTYH K HHUM, a TaKKe K ApPYrHM
OUONMOTEYHEIM pecypcaM, B TOM 4uclie B ceTH MHTepHer, y4acTByeT B MH(OpPMALMOHHOM OOMeHe, B
co3naHum cBoaHOH 6ubnuorpaduyeckoit uHGopmaLyy;

- PassuBaer MexOuOMMOTEUHBIE, MEXKBEHLOMCTBEHHBIe, MEXAyHapol-Hble MNpo(ecCHOHANbHBIE CBA3M
(xoH(epeHLMH, TPOEKTHI, TporpaMMsl, GoHEL, GOPYMBI U APYTUe aKIIKK).
3. [lepeuens rocyaapcTBeHHBIX YCayr (padoT), okasbiBaeMbIX (BBINOJNHAEMBIX) FOCYIaPCTBEHHBIM
yupexeHHeM B KA4eCcTBe OCHOBHBIX BHIOB AEATENLHOCTH, B TOM YHCJI€e 32 NJaTy

yeiyra Ne 1 - 6ubnuoreunoe, 6ubnuorpadudeckoe u uHGopMauuoHHOE 06CTYKUBAHHE TTOIB30BATENEH
6ubnuoTexu (B CTALIMOHAPHBIX YCTOBHAX);

yemyra Ne 2 - 6ubnnoreuHoe, 6ubnuorpaduueckoe u uHpopMaLnoHHOE 06CTyKUBAHKE MOIb30BaTeNeH
6ubnorexu (BHe cralMoHapa );

ycnyra Ne3 - 6ubnmuoreunoe, 6ubauorpaduueckoe U UHGopMaLUOHHOE 00CITyKUBAHUE TTOTB30BATENeH
6ubmmoteku (ynaneHHo yep3 ceTb MHTEpHET);

paborta - Meroauueckoe obecreyeHue B obnactu GubnuoreuHoro gena

pabora -hopmupoBaHue, yuer, u3yueHue, odbecneveHne HpU3NIECKOT0 cOXpaHeHHs 1 6e30macHoCTH (GOHIOB
oubnuorexu, BKIOYasA OLU(PPOBKY GOHIOB;

paﬁora -6nbnuorpaguueckas o6paboTka JOKYMEHTOB M CO3[jaHHE KATAlOroB.

4. CeeneHusi 0 rocyjapcrBeHHOM HMYILIECTBE, HAXOAMUIEMCH HA IIpaBe ONpeaTHBHOTO ynpaBJeHHA

HaumenoBaHue nmokazarens banaHcoBas CTOUMOCTb HMYILECTBA
HUTOI'O B TOM YHCIIe
3aKPeIIeHHOrO npuobpeTeHHoro 3a
cOBCTBEHHUKOM / CHET CPEACTB,
NPUOBPTEHHOTO 3a CYeT A e 0T
BBUIE/IeHHBIX TIPMHOCSINEH TOXOIBI
COOCTBEHHUKOM CPEJICTB ACATENEHOCTH
Hensuxnumoe UMyIIECTBO 25806328,00 25806328,00
IBrxuMoe UMYLIECTRO=— 23452222.1 23138875,52 313346,55
BCEI'O N 49258550,07 48945203,52 313346,55
)
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Iloxa3aTenn PUHAHCOBOr0 COCTOSTHHS YIPEXKICHH

na 77 7 2019 1.
HauMeHOBaHHE MOKA3ATENA Cymma, pyb.

I. HedunancoBble aKTHBEL, BCEro: 49 258 550,07
U3 HHX:

O6masn 6anagcoBas CTOUMOCT HEBH)KMMOTO HMYILECTBA, BCETO 25 806 328,00

B TOM 4YHCIIE:

0CTATOYHAA CTOMMOCTE HEABHKAMOTO FOCYAapCTBEHHOIO HMYLIECTBA 18 064 429,72
O61as 6anancoBas CTOMMOCTb ABWKMMOIO TOCYJAapCTBEHHOr0 HMYIIIECTBA, BCETO 23 452 222,07

B TOM YHCJIE:

O6mas banancoBas CTOMMOCTL 0000 LIEHHOT0 ABH/KMMOTO UMYLIECTBa

21 754 140,20

B TOM YHCIIE:

0CTAaTOYHAsg CTOMMOCTH 0c060 LIEHHOTO ABHXKHMOr0 HMYIIECTBA 330 692,82

II. ®unancoBble AKTHBLI, BCETO 269 915,39

H3 HHUX:

IEHEXHEIE CPECTBA YUPEKACHHU, BCETO 195 872,57
B TOM YHCIIE:

JIeHe)KHBIE CPEACTBA Ha cUeTax 195 872,57

JIeHEXKHBIE CPEZICTBA YHOSIKAEHUS, PA3MELIEHHBIE Ha IENO3UThI B KPEAHTHOH OpraHu3auun

HHBIE (PUHAHCBOBLIE HHCTPYMEHTBI

pAebutopckas 3a0JDKeHHOCTS 10 I0X0AaM 39 245,60

JebuTopackas 3aJ0PKEHHOCTD T10 Pacxoiam 34 797,22

II1. O6si3aTeALCTBA, BCETO 130 704,04

U3 HHUX:

JIOJITOBEIE 06sA3aTeNbCTRA

KpEeIUTOPCKas 33/I0/DKEHHOCTE 130 704,04

B TOM YHCJIE

MNpoOCpOYEeHHAS K HTQpPCKaA 3aJ0JKEHHOCTD
POCPOUEHHASKPEAUTOPK

H0.A.Hapawna
(pacimdiposka HoAUCH)

JL.B. Kyponarosa

(pawcmx TIO/IITHCH)
/o/

/ E.l. KoTioxoBa
224-84-03
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MoxazaTean Mo NOCTYNIEHNAM M BhINAATAM yupesxiaenus ua 2019 r. u naanossrii nepwox 2020 r. m 2021 rr.

HamMeHoBAHHE OKAZATEA

Koz mo

Obmem i

wa 2019 roj, pyb.

Qbrem QuHaHcoBoro ofecnedenHs Ha

2020

roj, pyb.

Ofsem ¢

ro obecnevenns ma 2021

roj, pyo.

- | BroxaoT |

e
Kaumn
Puceniic

f—

Beero

B TOM MHCHES]

CyBCITHA
Susanco-noe
ofieciuee-nue
[T
FocyARpCTRSINATD
Jaaaing

cyDeimr
OCYUIECTS-

HeHBe

KanuTanbH

I

cyBEMMII 1A MHBLE | IOCTYTLNSHHA OT OKAIAHHH
LeaH VAT (BRINOAHEHNE
pador) Ha naaToi
OCHORE H OT HHOIT
TpPHHOCAIER JoX0a

IEATENEEOCTH

BEX BB
KpAcEEIE
UEneEHE

nporpEMM

BLETO H3 HHX

TPaHTLL

Bcero

B TOM HiCAe:

ey Ha
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ofecnee-tine
RIROAHE-HI
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0 BRTAHIR

cyGeun
HH
oCyIee
-
newue
KAnnTa
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Hil

cyOCHIHH HE HHbIE
et

NOCTYILTENHA 0T
OKAIAHUS YEIYT
(Betnoaneis pador) na
TIRTHOH OCHOBE M OT
MO NpHHOCAIEH noxon

IEATEARHOCTH

HX HHX
Kpachie
ueneme

NpArpaMs

BOErO H3 HIX

TRaHTEL

Beero

B TOM YMCHE!

cyfeHms Ha
dinanco-nos
ofecneus-rie
TGS M

PETIEHHOT
o Iamamns

cycmmm |
H
ocymecT]
B-NeHHe
AT
BHBIX

cybowann Ha
HHLIE LS

NOCTYINEHHA OT
OKATAHHA YCIYT
(Bmnonnesig padoT) Ha
MNaTHoil 0CHOBE H OT
WHOT IpHHOCATIET

OOXON NESTENLHOCTH

it

BCETO

HX HHX

BCEro H3 HHX

TRANHTEL

1

4

7 5 9 {1}

4

5

6

7 L3

El it

ik

3

@ [T

Io CTYMJIEHHA 0T J0X0A08, BCErD

35 348 600,00

34 398 900,00

949 700,00

34 843 400,00

34 418 400,00

425 000,00

34 869 650,00

34 444 650,00

425 000,00

B TOM YHCHAE:

AOXNOALI OT CODCT

110

%

x

x

TH

JOXOJIE! OT OKAIAHMA YenyT, padot,

120

34 023 420,00

34 023 420,00

34 049 660,00

34 049 660,00

34075 510,00

34 075 910,00

B TOM YHCHE!

[yEmyTa Ne | - DHOTHOTETHOE,
Gubmuorpadmyeckoe 1
nHpOpMALHOHHOE 0BCTYH B HIE
noAL3oBATENEH GHOMHOTERH (B

13 784 240,00

13 784 240,00

13 785 330,00

13 785 330,00

13 786 430,00

13 786 430,00

yemyra Ne 2 - 6n61m01e‘n}{0e,
Bubmiorpadiueckoe H
mihopMarmonioe obcmykHBaRHE
nofs3oBaTENeH OHOMHOTERH (BHE
cTauMoHapa )

3525 170,00

3525 170,00

3525 170,00

3525 170,00

3525 170,00

3 525 170,00

yemyra Ne3 - DubaHoTeHHOE,
Bubmorpadmseckoe K
| e obcay

pop
noss3osaTencH GubaHoTeRH (YaaneHHO

4epes ceth Hurepret)

I 158 690,00

1 198 650,00

1 195 050,00

I 199 090,00

1 199 480,00

I 199 480,00

paboTa - MeToanucckoe obecneueHne B
obnacti BubHOTE HOMO Aena

5463 400,00

5463 400,00

5480 710,00

5480 710,00

5498 030,00

5 498 030,00

PO T PUPMAFUEIHAE, yIET,
H3yueHHe, obecnedenne fHIneckoro
CoXpaHEHHA H Ge3onacHoCTH (honIoB
GHOMHOTEKM, BIINOYAd oUHpPOBKY

&

4 737 870,00

4737 870,00

4 743 360,00

4 743 360,00

4 748 850,00

4 748 850,00

pabota -GuGnuorpaduueckan obpabotia
NOKYMEHTOB W CO3AAHHE KATATIOTOR

5314 050,00

5314 050,00

5316 000,00

5 316 000,00

5317 950,00

5317 850,00

NOCTYIUICHHA HA OILUIATY HANOTOB,
cHOPOB H HHBIX MIATERER

375 480,00

375 480,00

368 740,00

368 740,00

368 740,00

368 740,00

JOXOJE OT WTpadion, meHe, HHEIX CyMM
OPHHYIHTEILHOTO HILATHA

Ge3B03MEIHBIE NOCTYTIIEHHA >

HHBIC CYOCHINK, NPEAOCTABICHHBIE H3
BromaeTa

X X

x x

X X

MPOMHE 10X0A5E

130

701 700,00

701 700,00

425 000,00

425 000,00

425 000,00

425 000,00

fna FOTBOPHTEIEHEE TOHEPTROBAHHA

80

248 000,00

248 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBIICHHE CTOHMOCTH MATPHANBHBIX
34dmacos

430

0,00

JIOXO/BI OT OAEPaLMiT C AKTHBAMMA

180

x

x

x

Brinaate: no pacxogamM, BCern

3571241453

34 752 678,12

950 736,41

34 843 400,00

34 418 400.00

0,00

425 000,00

34 869 650,00

34 444 650,00

0,00

425000,00

B TOM HHEHE

BLITUTATEL MEPCOHATY, BCErD

210

30821 020,87

3062091941

200 101,46

30719 542,00

30 543 020,0

176 522,00

30 719 542,00

30 543 020,00

176 522,00

HIHHX

OMARTA TPYAA H HAYHCIEHHA HA BEIMIATLL N0
_ |onmiTe Tpyna

30611 220,87

30546 119,41

65 101,46

30 515 092,00

30 468 220,00

A6 872 00|

30 515 092,008

30 468 220.00)

46 872,00

| COMARRHBIE i HHEIE BLITLUIATE HACENEHHI0,

BCero

HX HHXC

YIAATY HANIOrOE, COOPOB H HHBIX
TIATEHEH, BOLro

383 180,00

375 480,00

T 700,004

376 440,00]

368 740,00

7 700,00

376 440,00

368 740,00

7 700,00




./? - ”

S
H3 HHXD

Gegnc

i 240
OpPraHHIALNAM, BCErD, LRI
MPOMNE PACXOJEL (KPOME PACXONOR HA 230
Iaky MKy ToBApoR, padaT u yemyr) i
PACKOEL HA 3AKYNIKY TORAPOS, paboT 260 x 4 508 213,66 3 756 278,71 751 934,95 3 747 418,00 3 506 640,00 240 778,00, 3 773 668,001 3 532 B90,008 240 778,004
TocTynnenne (HEAHCOBLIX AKTHBOE, 6 -
BCETD,
Y BEMMHCHIE OCTATEOR CPEJICTR 310
Mpo4NE NOCTY MAEHIA
BriGemie HHAHCORLIX 4KTHBOR, BCEID, 400 2

M3 HHX
YMCHBUIEHHE OCTATROB CPEICT 410
NpOYHE BLHOLITHA 420
OcTaToK CPe/cTs A Havand roaa 300 x 363 814,53 353 778,12 10 036,41
OcTaTok CPE/ICTR HA KOHELL TOAa 600 x
Jupextop ) I"naruwii Gyxranrep JLB. Kyponarosa

(pacumQpoBKa NOIIMHCH) (pacumdpoBKa MOANKCH)
/
/ ol EI Konoxosa, 224-84-03

(pacumdposka nomnuen ) (renedon)




IMokaszaTenn BLINJAT MO pa,c}yam HA 3aKYNKY TOBAPOB, paboT H yCIyT yupeKIeHUs

Ha LAl 2047, :
HanmeHoRaHHE nokalatens kon | loa nasana CyMMa BBIUIET 10 PACXOJIAM HA 3aKYTIKY TOBapos, pabot u yeayr, pyb.
CTPOKH |  3aKymKH . B TOM HMHCIE: B TOM YHCME!
B cooTreTcTBHN ¢ PeaepaibHBIM 3AKOHOM OT B coorsercrenn ¢ PeiepanbHBIM 3aK0OHOM OT
05.04.2013 No 44-303 "O KOHTPaKTHOH CHCTEME B 18.07.2013 Ne 223-D3
Beero Ha 3akynkH ciepe 3aKkynok Tosapos, paboT, yenyr aus ") 3akynkax ToBapos, paloT, yenyr oTaenbHLIMYI
0BCNe HHA rOCYIAPCTEEHHBIX H MYHHLMIANBHEIX BHIAMH FOPHIHYECKHX TH1L"
Hy#®a"
ra 2019r, na 2020r. #a 2021r. na 2019r, 1a 2020r. Ha 2021r. na20_r. #a20_ 1 na20_r.
ranascoBBI rog 1-0# ron 2-0ii ron dnancoski rojg 1-ofi Ton 2-0i1 ron nanconstii roa 1-0ii roa 2-0i ron
TUIAHOBOTD MIAHOBONG NAAHOROTO IIAHOBOID IEAHOBOTO IIEHOBOTO
nepuoaa neproga nepHoaa nepHoja nepHoaa nepHoaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9
Brinnatkl o pacxoiaM Ha 3akynky Toeapoe, paGot, yeayr, 0001 x 4508 213,66 3 747 418,00 3 773 668,00 4 508 213,66 3747 418,00 3773 668,00
BCErD
B TOM YHCNE:
Ha ONJIaTy KOHTPAakTOB (I0roBOPOR), 3AKNKOMEHHEIX 10 Havana [ 1001 X
odepeanoro GUHAHCOBOTO roaa
Ha 38KYNKY TORAPOR, paboT, yCAYT M0 rojly Hauana 3akynKu 2001 4 508 213,66 3747 418,00 3773 668,00 4 508 213 66 3747 418,00 3773 668,00
/@ > )
10.A Hapawg
(pacumdiposka noanucu )
J1.B. Kyponatoea
e (noanHce TO/LITHCH)
oS g
Ornerme!?f?:@‘ﬁ(:,.‘f !
cnonnuTens  Had. OTA, MapkeTWHra i " E.IlKomoxosa 224-84-03
(momkHOCTH) (‘_B/{nnnnucn) (pacutadyposka nognucn)  (renedon)
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Ceeaenus o cpencrnf}c BO BE’B’MBHHOM PAClOpAKeHHH YUpeKAeHHS
a A

Ha % 20/.T.
(ouepennoii punancoswiii rog)
Hanmenopauue noxasarens Kozl Cymma, py6.
CTPOKH
1 2 3
Ocratok cpegcts Ha Hawano roga 010
Ocrarok cpescts Ha koHew rona 020
Moctynnenue 030
BribpiTae 040
CIIPABOYHASA HH®OPMAILTHAS
Haumenosanue noxasarens Kon Cymma, py6.
CTPOKH
1 2
O6bem nyGnudneIX 06s3aTe/CTB, Beero 010

O6mem GiomxeTHbix HHBECTHIMI (B wacTy | 020
NepeNaHABIX NOTHOMOYHI
rOCY8pCTBEHHOIO 3aKA39HKA B
COOTBETCTBHM C BIONKETHEIM KomekcoM
P®), scero

O6Bem cpencTs, NOCTYMHBIINX BO 030
BPEMEHHOE PAaclopsKeHHe, BCEro

.f:f;-?l‘_d‘ o
Q gj lc:-‘,nf ai\'pat.:ilrjjllagcwf&.n \5%3
KPABBAA IOHOLIBCKAR

L\ BUBNHOTERS HMEHR |

7_——11.B. Kyponatosa

ﬁrnonnucb) POBKA NOLMHCH)

g 7
/ ~ ErKovionona 5048403

(nomxHoCTs) (MOArHCE) (pacumdposka noamick) (resedon)
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